norum 
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Grant by 
Letters 
Patent. 

, 
Dornan fuorum AngIix tertio 
& quarto apud Wdrm. prxd. 
in Com. Midd. per Literas fuas 
Patentes fub magno figillo [uo 
Anglire figillat. geren. date 
apud WeCl:m prxd. eifdem die 
& Anno quas pred. Georgius 
&c. hie inCuria proferuntcon
ceifer. cuidam Thomre Lucy 
Armigero inter alia pr~d. ma
nerium cum pertin.unde &c. ac 
omnia & lingula vias commo .. 
ditates emolumenta & here
ditamenta qurecunque in pr~d' 
paroch. de Hampton Epifc. in 
diCto Com. Warr. ac alibi ubi
tunque in eodem Com. diCto 
manerio de Hampton Epifc. 
unde &c. feu alieui parcel. 
lode quoquo modo fpectan'five 
pertin. aut ut membr. partes 
vel parcel. e;ufdem manerii 
unde &c. habit. cognit. ac
cept. ufitat. reputat. dimiff. 
feu occupat. exifien. aut cum 
eodem vel aJiqua parcel' inde 
ulitat. vel gavif. adeo plene 
libere & integre ac in ram 
ampJis modo & forma pro
ut aliqua perfona qureeunque 
ante tunc manerium pr~d.cum 
pertin. unde &c. unquam ha
buit tenuit vel gravif. fuit feu 
habere tenere vel gaudere de-

7Ghe buit hend. & tenend. eidem 
rttntee Th L H d & m , entred and omre ucy ~re. a u.lgn 

was Jei: fuis in perpetuum per quod 
~ed. idem Thomas Lucy in prred. 

manerium CID pertin. unde &c. 
pofiea & diu ante pra:d. tem
pus quo &c. intravit & fnit 
inde feit. in dominico fuo 
ut de Peodo prxfatoque Tho-

4 

rna Lucy de manerio pra!d. 
cum penin. nnde &c. ut pra!
fertur feit exifien. idem Tho .. 
mas pofrea .& diu ante pr~d. 
tempus quo &c. apud paroch. _ 
de AlveO:on pr~d. fie inde 
feit. obiit per cujus mortem Dying /ei
manerium pr~d' cum pertin' Je~, and If 

unde &c. defcendebat cuidam Diftent, 
Thoma:: Lucy milid ut filio 
. & h~redi pra:d. Thomx Lucy 
patris per quod idem Thomas 
Lucy filius pofrea & ante pra:d. 
tempus quo &e. in pra:d. rna·· 
nerium cum pertin. uncle &c. 
intravit & fuit inde [eit. in do
minico fuo ut de feodoeodem
que ' Thoma Lucy filio fic de 
manerio pr~d' cum pertin. un
de &c.· feit. exifren" idem Tho
mas Lucy pofiea & diu an
tea pra:d' tempus quo &c. apud 
p~roch. de AlveO:on pr~d" fie 
inde feit'obiit per cujus mor- And ttn

tern manerium pr~d. cum per- ~ther ~J
tin' unde &c. defcendebat cui- j;5/el-. 
dam Thoma: Lucy militi ut 
filio & ha:redi pra:d' Thomx 
Lucy militis patris ipfius per 
quod idem Thomas Lucy finus 
pofrea Be ante pr~d' tempus 
quo,&c.in manerium pra:d'cum 
pertin. intravit & fllit inde feit' 
in dominico fuo ut de feodo 
eodemq; Thoma Lucy filio fie 
de manerio pra:difr. cum per-
tin. unde &c. feit. exiflen.idetn 
Thomas Lucy filius pofiea & Another 
diu ante pra:d' tempus quo &C. dying 
apud paroch. de Alvet1:on pre- fiiJed. 
diet. fie inde feit. obiit per 
cujus mortem manerium prred' 
cum pertin. unde &c. defcen ...